
C O M U N E DI T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

COPIA 

AREA AMMINISTRATIVA 
DETERMINAZIONE 

N. 480 Registro Generale N. 135 Registro di Servizio 

Del 15/11/2022 Del 15/11/2022 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto fogli suppletivi Atti di Morte per Registri di Stato Civile anno 

2022. CIG: Z9438987D7 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il quale 

si è proceduto alla nomina della sottoscritta quale responsabile dell’area amministrativa e con il 

quale le sono stati conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, compreso l’adozione degli atti 

che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

Premesso che si rende necessario ed urgente provvedere all’acquisto della modulistica dei 

fogli suppletivi Atti di Morte per Registri di Stato Civile anno 2022; 

Che è necessario, altresì, l’acquisto di n. 5 raccoglitori ad anelli per la tenuta dei fogli di 

Stato Civile; 

Visti i preventivi di spesa presentati in data 31/10/2022 n. 230020479 e 10/11/2022 n. 

230020627 dalla Maggioli SpA – Filiale Pro.s.e.l., con sede in Catanzaro, che prevede la spesa 

complessiva di € 135,42 – Iva inclusa; 

Visto che già in passato ci si è avvalsi del servizio e della professionalità della predetta 

Ditta; 

Acquisito il Codice CIG: Z9438987D7; 

Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) N. Protocollo 

INPS_32962468 Data richiesta 04/10/2022 Scadenza validità 01/02/2023, attestante la regolarità 

contributiva della Ditta; 

Ritenuto, pertanto, procedere al relativo impegno di spesa; 

Acquisita l’attestazione della copertura di spesa; 

Visto il Bilancio di previsione esercizio 2022-2024; 

Visto il “Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in 

economia”; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; Ritenuta la propria competenza, 

DETERMINA 
La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

1. di autorizzare l’acquisto di fogli suppletivi per i Registri degli Atti di Morte anno 2022 e della 

modulistica occorrente per il nuovo formato dei Registri di Stato Civile anno 2023 presso la 

Maggioli SpA – Filiale PRO.S.E.L., con sede in Catanzaro, per l’importo complessivo di € 

135,42 – Iva inclusa; 

2. di impegnare la spesa pari ad €. 135,42 con imputazione sul Cap. 1043.2 del Bilancio di 

previsione esercizio 2022; 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’Area Finanziaria per gli atti di competenza; 



4. di pubblicare copia della presente all'albo pretorio e sul sito istituzionale nella sezione 

amministrazione trasparente 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Maria Teresa LAINO



VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 16/11/2022  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott. Manlio NARDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 16/11/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 16/11/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 

 
 


